
Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 Gymnasium Kempten 01:08:23 514 Rietzler, Kilian 2000 M16 00:21:34 00:21:34

513 Oberst, Niklas 2002 M14 00:21:45 00:22:15 00:00:30
512 Kettner, Konstantin 2002 M14 00:25:04 00:26:04 00:01:00

2 Realschule Sulzbach-Rosenberg 01:09:40 423 Hartmann, Thilo 2001 M16 00:22:27 00:22:27
421 Brunner, Fabian 2001 M16 00:23:36 00:24:06 00:00:30
422 Ertel, Tom 2001 M16 00:23:37 00:24:37 00:01:00

3 Gymnasium Bad Tölz 01:10:34 503 Hofbauer, Luis 2000 M16 00:22:36 00:22:20 00:00:16
500 Halm, Emil 2001 M16 00:23:41 00:23:39 00:00:32 00:00:30
502 Reim, Luca 2001 M16 00:24:17 00:25:09 00:00:08 00:01:00

4 Gymnasium Weilheim 01:14:57 411 Mock, Jonas 2000 M16 00:21:43 00:21:35 00:00:08
408 Buchmann, Ferdinand 2001 M16 00:26:23 00:27:45 00:00:08 00:01:30
409 Endres, Korbinian 2001 M16 00:26:51 00:27:51 00:01:00

5 Gymnasium Karlstadt 01:15:41 507 Lehrmann, Alexander 2001 M16 00:24:09 00:24:09
505 Geßner, David 2001 M16 00:25:40 00:26:32 00:00:08 00:01:00
509 Sauer, Tobias 2000 M16 00:25:52 00:26:22 00:00:30

6 Gymnasium Lappersdorf 01:15:53 517 Knapek, Tobias 2001 M16 00:23:53 00:24:53 00:01:00
519 Maurer, Lorenz 2000 M16 00:25:58 00:26:20 00:00:08 00:00:30
516 Hermann, Tim 2001 M16 00:26:02 00:26:02

7 Mittelschule Burgau 01:18:59 419 Schulz, Sebastian 2000 M16 00:25:27 00:25:11 00:00:16
418 Moser, Daniel 2002 M14 00:26:45 00:27:59 00:00:16 00:01:30
417 Böhme, Fiete 2000 M16 00:26:47 00:27:09 00:00:08 00:00:30

8 Gymnasium Oer-Erkenschwick 01:23:50 523 Wanjura, Max 2000 M16 00:25:49 00:26:03 00:00:16 00:00:30
521 Lörcks, Tobias 2002 M14 00:27:37 00:28:21 00:00:16 00:01:00
522 Schütz, Rhena 2001 W16 00:30:24 00:31:30 00:00:24 00:01:30

9 Mittelschule Bad Brückenau 01:24:12 413 Ali Rashido, Huseen 2001 M16 00:27:20 00:27:34 00:00:16 00:00:30
416 Ziegler, Elias 2001 M16 00:27:45 00:27:45
415 Bienmüller, Moritz 2002 M14 00:29:07 00:29:43 00:00:24 00:01:00

10 Grüner Campus Malchow 01:35:24 407 Völker, Paul 2002 M14 00:29:38 00:29:22 00:00:16
405 Hopsch, Thaddäus 2005 M12 00:32:40 00:32:54 00:00:16 00:00:30
406 Jakobs, Paul 2002 M14 00:33:06 00:34:12 00:00:24 00:01:30

11 Carl-von-Ossietzky-Schule Berlin 01:53:23 403 Reci, Albin 2002 M14 00:37:18 00:38:08 00:00:40 00:01:30
402 Rauf, Sosdar 2002 M14 00:37:29 00:37:49 00:00:40 00:01:00
401 Rahime, Hussein 2002 M14 00:38:36 00:38:18 00:00:48 00:00:30

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK II Jungen  am  23.09.2017
Mannschaftswertung



Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 Gymnasium Erlangen 01:19:19 538 von Glatz, Wolf 2001 M16 00:23:54 00:23:54

537 Neukam, Theresa 2000 W16 00:27:34 00:29:34 00:02:00
536 Neubert, Tanja 2000 W16 00:27:51 00:28:49 00:00:32 00:01:30

2 Gymnasium Lindenberg 01:22:09 540 Brandmayr, Philipp 2000 M16 00:25:05 00:25:05
541 Rigamonti, Anna Maria 2000 W16 00:27:02 00:27:32 00:00:30
542 Speißer, Lea 2000 W16 00:30:02 00:30:30 00:00:32 00:01:00

3 Mittelschule Bad Neustadt 01:31:43 545 Wernicke, Niklas 2002 M14 00:24:36 00:24:12 00:00:24
544 Stowasser, Lorena 2002 W14 00:32:24 00:33:08 00:00:16 00:01:00
543 Göbl, Julia 2002 W14 00:34:43 00:34:57 00:00:16 00:00:30

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK II Mixed  am  23.09.2017
Mannschaftswertung



Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 Gymnasium Holzkirchen 00:50:08 223 Stocker, Michael 2002 M14 00:15:54 00:15:54

220 Bechtold, Lucas 2002 M14 00:16:57 00:17:27 00:00:30
222 Rech, Ben 2003 M14 00:17:17 00:18:17 00:01:00

2 WWG Bayreuth 00:55:37 243 Knauer, Joshua 2002 M14 00:16:10 00:16:10
244 Richter, Lukas 2002 M14 00:18:48 00:19:18 00:00:30
241 Heuberger, Maximilian 2003 M14 00:20:39 00:22:01 00:00:08 00:01:30

3 Realschule Schweinfurt 1 00:55:47 213 Pfeifer, Stefan 2002 M14 00:18:28 00:18:50 00:00:08 00:00:30
212 Kömm, Justin 2003 M14 00:18:31 00:18:07 00:00:24
210 Beckers, Nils 2002 M14 00:18:48 00:19:24 00:00:24 00:01:00

4 Gymnasium Oer-Erkenschwick 1 00:56:03 202 Behrendt, Ben 2003 M14 00:17:47 00:17:39 00:00:08
201 Hachmann, Riko 2003 M14 00:18:33 00:19:03 00:00:30
205 Winkel, Felix 2003 M14 00:19:43 00:20:43 00:01:00

5 MS Waldaschaff 00:58:31 316 Schnack, Luca 2003 M14 00:18:00 00:18:00
313 Salas-Heuer, Lauris 2003 M14 00:19:41 00:19:47 00:00:24 00:00:30
314 Schmitt, Nico 2003 M14 00:20:50 00:21:42 00:00:08 00:01:00

6 Gymnasium Karlstadt 00:58:41 227 Haueisen, Jakob 2003 M14 00:19:14 00:19:06 00:00:08
228 Möhler, Marian 2002 M14 00:19:43 00:20:27 00:00:16 00:01:00
226 Estenfelder, Kai 2002 M14 00:19:44 00:19:58 00:00:16 00:00:30

7 Gymnasium Sulzbach-Ros. 00:59:35 238 Sehnke, Simon 2002 M14 00:19:09 00:19:09
237 Schlosser, Alexander 2002 M14 00:20:01 00:20:31 00:00:30
239 Sommer, Pascal 2002 M14 00:20:25 00:21:47 00:00:08 00:01:30

8 Realschule Schweinfurt 2 01:01:40 310 Schmid, Fyn 2003 M14 00:19:00 00:19:00
308 Bicic-Thiboutot, Adin 2002 M14 00:21:13 00:22:27 00:00:16 00:01:30
311 Barthel, Jannes 2004 M12 00:21:27 00:21:55 00:00:32 00:01:00

9 Gymnasium Oer-Erkenschwick 2 01:05:16 303 Spyra, Cedric 2003 M14 00:21:06 00:20:42 00:00:24
302 Rzytki, Khadir 2003 M14 00:22:02 00:22:38 00:00:24 00:01:00
301 Leitmann, David 2003 M14 00:22:08 00:22:14 00:00:24 00:00:30

10 Gymnasium Erlangen 01:09:10 218 Kraatz, Moritz 2002 M14 00:22:36 00:22:20 00:00:16
215 Balster, Martin 2004 M12 00:23:04 00:23:26 00:00:08 00:00:30
219 Spannring, Lennart 2004 M12 00:23:30 00:23:50 00:00:40 00:01:00

11 Realschule Pegnitz 2 01:20:41 304 Grimme, Tobias 2005 M12 00:25:40 00:25:08 00:00:32
305 Pflaum, Dominik 2002 M14 00:26:36 00:26:34 00:00:32 00:00:30
307 Saubert, Cedric 2003 M14 00:28:25 00:28:53 00:00:32 00:01:00

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK III Jungen  am  23.09.2017
Mannschaftswertung



Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 Gymnasium Lindenberg 00:56:41 350 Herzog, Emil 2004 M12 00:16:40 00:16:40

351 Mende, Anna 2002 W14 00:19:22 00:19:52 00:00:30
353 Weixler, Anna-Lena 2003 W14 00:20:39 00:21:31 00:00:08 00:01:00

2 Gymnasium Bad Tölz 01:02:28 344 Zirngibl, Xaver 2002 M14 00:19:23 00:19:15 00:00:08
343 Scheer, Teresa 2002 W14 00:19:27 00:19:33 00:00:24 00:00:30
340 Reim, Layana 2004 W12 00:23:38 00:24:14 00:00:24 00:01:00

3 Gymnasium Kempten 01:06:31 361 Eberle, Cornel 2005 M12 00:18:50 00:18:50
359 Rietzler, Annika 2003 W14 00:22:49 00:23:33 00:00:16 00:01:00
360 Rietzler, Lara 2005 W12 00:24:52 00:25:34 00:00:48 00:01:30

4 Gymnasium Erlangen 01:07:44 346 Fröhlich, Johannes 2004 M12 00:20:43 00:20:27 00:00:16
349 Staudigel, Sina 2002 W14 00:21:38 00:22:30 00:00:08 00:01:00
345 Barth, Paula 2004 W12 00:25:23 00:26:37 00:00:16 00:01:30

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK III Mixed  am  23.09.2017
Mannschaftswertung



Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 WWG Bayreuth 00:50:50 123 Hübner, Timon 2005 M12 00:15:41 00:15:41

122 Bauer, Robin 2005 M12 00:16:31 00:17:01 00:00:30
124 Kastl, Mia 2006 W10 00:18:38 00:20:00 00:00:08 00:01:30

2 Realschule Schweinfurt 1 00:57:22 110 Steiche, Tilman 2005 M12 00:18:55 00:18:55
108 Köhler, Severin 2005 M12 00:19:07 00:19:51 00:00:16 00:01:00
109 Staab, Niklas 2005 M12 00:19:20 00:19:42 00:00:08 00:00:30

3 Gymnasium Bad Tölz 00:57:27 103 Potstada, Simon 2006 M10 00:16:39 00:16:39
102 Weinhold, Luca 2005 M12 00:19:31 00:19:53 00:00:08 00:00:30
100 Gschwendtner, Amelie 2005 W12 00:21:17 00:21:53 00:00:24 00:01:00

4 Gymnasium Erlangen 00:58:53 106 Klüwer, Victor 2005 M12 00:19:12 00:19:56 00:00:16 00:01:00
104 Semmler, Tim 2005 M12 00:19:47 00:19:31 00:00:16
107 Semmler, Jan 2005 M12 00:19:54 00:20:16 00:00:08 00:00:30

5 Realschule Schweinfurt 2 01:03:58 116 Schöps, Jona 2006 M10 00:20:15 00:19:59 00:00:16
114 Herbst, Jonas 2006 M10 00:20:18 00:20:40 00:00:08 00:00:30
113 Betzwieser, Anton 2006 M10 00:23:25 00:24:09 00:00:16 00:01:00

6 Wilhelm-Löhe-Schule Nürnberg 01:07:48 121 Schnickmann, Benedikt 2006 M10 00:21:04 00:20:56 00:00:08
120 Petzold, Tim 2006 M10 00:22:06 00:23:34 00:00:32 00:02:00
117 Bub, Jonathan 2005 M12 00:24:38 00:25:30 00:00:08 00:01:00

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK IV Jungen  am  23.09.2017
Mannschaftswertung



Rng Mannschaft Endzeit Snr Name, Vorname Jg Ak Zeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 Gymnasium Lindenberg 00:55:49 145 Brauer, Sebastian 2005 M12 00:17:30 00:17:22 00:00:08

146 Kronburger, Laura 2006 W10 00:19:03 00:19:39 00:00:24 00:01:00
148 Malang, Leonie 2005 W12 00:19:16 00:20:52 00:00:24 00:02:00

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK IV Mixed  am  23.09.2017
Mannschaftswertung



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 514 Rietzler, Kilian Gymnasium Kempten 2000 M16 1 00:21:34 00:21:34
2 411 Mock, Jonas Gymnasium Weilheim 2000 M16 2 00:21:43 00:21:35 00:00:08
3 513 Oberst, Niklas Gymnasium Kempten 2002 M14 1 00:21:45 00:22:15 00:00:30
4 423 Hartmann, Thilo Realschule Sulzbach-Rosenberg 2001 M16 3 00:22:27 00:22:27
5 503 Hofbauer, Luis Gymnasium Bad Tölz 2000 M16 4 00:22:36 00:22:20 00:00:16
6 421 Brunner, Fabian Realschule Sulzbach-Rosenberg 2001 M16 5 00:23:36 00:24:06 00:00:30
7 422 Ertel, Tom Realschule Sulzbach-Rosenberg 2001 M16 6 00:23:37 00:24:37 00:01:00
8 500 Halm, Emil Gymnasium Bad Tölz 2001 M16 7 00:23:41 00:23:39 00:00:32 00:00:30
9 517 Knapek, Tobias Gymnasium Lappersdorf 2001 M16 8 00:23:53 00:24:53 00:01:00

10 507 Lehrmann, Alexander Gymnasium Karlstadt 2001 M16 9 00:24:09 00:24:09
11 502 Reim, Luca Gymnasium Bad Tölz 2001 M16 10 00:24:17 00:25:09 00:00:08 00:01:00
12 512 Kettner, Konstantin Gymnasium Kempten 2002 M14 2 00:25:04 00:26:04 00:01:00
13 528 Zehner, Moritz Team Schwarze Berge 2001 M16 11 00:25:14 00:26:44 00:01:30
14 419 Schulz, Sebastian Mittelschule Burgau 2000 M16 12 00:25:27 00:25:11 00:00:16
15 505 Geßner, David Gymnasium Karlstadt 2001 M16 13 00:25:40 00:26:32 00:00:08 00:01:00
16 523 Wanjura, Max Gymnasium Oer-Erkenschwick 2000 M16 14 00:25:49 00:26:03 00:00:16 00:00:30
17 509 Sauer, Tobias Gymnasium Karlstadt 2000 M16 15 00:25:52 00:26:22 00:00:30
18 519 Maurer, Lorenz Gymnasium Lappersdorf 2000 M16 16 00:25:58 00:26:20 00:00:08 00:00:30
19 516 Hermann, Tim Gymnasium Lappersdorf 2001 M16 17 00:26:02 00:26:02
20 426 Borgardt, Eduard Wilhelm-Löhe-Schule Nürnberg 2002 M14 3 00:26:08 00:26:14 00:00:24 00:00:30
20 526 Metz, Erik Team Schwarze Berge 2000 M16 18 00:26:08 00:26:22 00:00:16 00:00:30
22 515 Broger, Philip Gymnasium Lappersdorf 2002 M14 4 00:26:15 00:27:37 00:00:08 00:01:30
23 408 Buchmann, Ferdinand Gymnasium Weilheim 2001 M16 19 00:26:23 00:27:45 00:00:08 00:01:30
24 418 Moser, Daniel Mittelschule Burgau 2002 M14 5 00:26:45 00:27:59 00:00:16 00:01:30
25 417 Böhme, Fiete Mittelschule Burgau 2000 M16 20 00:26:47 00:27:09 00:00:08 00:00:30
26 529 Poppe, Max Team Schwarze Berge 2002 M14 6 00:26:50 00:28:42 00:00:08 00:02:00
26 508 Ruppe, Benedikt Gymnasium Karlstadt 2001 M16 21 00:26:50 00:28:20 00:01:30
28 409 Endres, Korbinian Gymnasium Weilheim 2001 M16 22 00:26:51 00:27:51 00:01:00
29 504 Kiefersauer, Max Gymnasium Bad Tölz 2001 M16 23 00:26:55 00:28:25 00:00:00 00:01:30
30 412 Wurzer, Dominik Gymnasium Weilheim 2000 M16 24 00:26:56 00:27:26 00:00:30
31 525 Schubert, Jakob Team Schwarze Berge 2000 M16 25 00:27:05 00:26:57 00:00:08
32 413 Ali Rashido, Huseen Mittelschule Bad Brückenau 2001 M16 26 00:27:20 00:27:34 00:00:16 00:00:30
33 521 Lörcks, Tobias Gymnasium Oer-Erkenschwick 2002 M14 7 00:27:37 00:28:21 00:00:16 00:01:00
34 506 Höfling, Tim Gymnasium Karlstadt 2001 M16 27 00:27:40 00:29:32 00:00:08 00:02:00
34 511 Kasberger, Sebastian Gymnasium Kempten 2001 M16 27 00:27:40 00:28:54 00:00:16 00:01:30
36 416 Ziegler, Elias Mittelschule Bad Brückenau 2001 M16 29 00:27:45 00:27:45
37 420 Thoma, Marvin Mittelschule Burgau 2002 M14 8 00:27:50 00:28:34 00:00:16 00:01:00
38 527 Schneider, Dominik Team Schwarze Berge 2000 M16 30 00:28:20 00:28:48 00:00:32 00:01:00
39 415 Bienmüller, Moritz Mittelschule Bad Brückenau 2002 M14 9 00:29:07 00:29:43 00:00:24 00:01:00
40 410 Härtle, Florian Gymnasium Weilheim 2001 M16 31 00:29:19 00:30:55 00:00:24 00:02:00
41 407 Völker, Paul Grüner Campus Malchow 2002 M14 10 00:29:38 00:29:22 00:00:16
42 522 Schütz, Rhena Gymnasium Oer-Erkenschwick 2001 W16 1 00:30:24 00:31:30 00:00:24 00:01:30
43 424 Lier, Maximilian Realschule Sulzbach-Rosenberg 2006 M10 1 00:30:45 00:31:59 00:00:16 00:01:30
44 414 Badanau, Vasili Mittelschule Bad Brückenau 2001 M16 32 00:31:33 00:32:47 00:00:16 00:01:30
45 427 Matula, Noel Wilhelm-Löhe-Schule Nürnberg 2002 M14 11 00:32:27 00:32:11 00:00:16
46 405 Hopsch, Thaddäus Grüner Campus Malchow 2005 M12 1 00:32:40 00:32:54 00:00:16 00:00:30
47 406 Jakobs, Paul Grüner Campus Malchow 2002 M14 12 00:33:06 00:34:12 00:00:24 00:01:30
48 404 Adler, Ella Grüner Campus Malchow 2005 W12 1 00:35:34 00:35:54 00:00:40 00:01:00
49 403 Reci, Albin Carl-von-Ossietzky-Schule Berlin 2002 M14 13 00:37:18 00:38:08 00:00:40 00:01:30
50 402 Rauf, Sosdar Carl-von-Ossietzky-Schule Berlin 2002 M14 14 00:37:29 00:37:49 00:00:40 00:01:00
51 401 Rahime, Hussein Carl-von-Ossietzky-Schule Berlin 2002 M14 15 00:38:36 00:38:18 00:00:48 00:00:30
52 524 Mack, Florian Gymnasium Oer-Erkenschwick 2 2002 M14 16 00:39:59 00:41:19 00:00:40 00:02:00

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK II Jungen  am  23.09.2017
Ergebnisliste



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 538 von Glatz, Wolf Gymnasium Erlangen 2001 M16 1 00:23:54 00:23:54
2 545 Wernicke, Niklas Mittelschule Bad Neustadt 2002 M14 1 00:24:36 00:24:12 00:00:24
3 540 Brandmayr, Philipp Gymnasium Lindenberg 2000 M16 2 00:25:05 00:25:05
4 535 Jung, Michael Gymnasium Erlangen 2001 M16 3 00:25:32 00:25:54 00:00:08 00:00:30
5 541 Rigamonti, Anna Maria Gymnasium Lindenberg 2000 W16 1 00:27:02 00:27:32 00:00:30
6 539 Warter, Pablo Gymnasium Erlangen 2001 M16 4 00:27:14 00:28:14 00:01:00
7 537 Neukam, Theresa Gymnasium Erlangen 2000 W16 2 00:27:34 00:29:34 00:02:00
8 536 Neubert, Tanja Gymnasium Erlangen 2000 W16 3 00:27:51 00:28:49 00:00:32 00:01:30
9 542 Speißer, Lea Gymnasium Lindenberg 2000 W16 4 00:30:02 00:30:30 00:00:32 00:01:00

10 544 Stowasser, Lorena Mittelschule Bad Neustadt 2002 W14 1 00:32:24 00:33:08 00:00:16 00:01:00
11 543 Göbl, Julia Mittelschule Bad Neustadt 2002 W14 2 00:34:43 00:34:57 00:00:16 00:00:30

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK II Mixed  am  23.09.2017
Ergebnisliste



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 223 Stocker, Michael Gymnasium Holzkirchen 2002 M14 1 00:15:54 00:15:54
2 243 Knauer, Joshua WWG Bayreuth 2002 M14 2 00:16:10 00:16:10
3 220 Bechtold, Lucas Gymnasium Holzkirchen 2002 M14 3 00:16:57 00:17:27 00:00:30
4 222 Rech, Ben Gymnasium Holzkirchen 2003 M14 4 00:17:17 00:18:17 00:01:00
5 202 Behrendt, Ben Gymnasium Oer-Erkenschwick 1 2003 M14 5 00:17:47 00:17:39 00:00:08
6 316 Schnack, Luca MS Waldaschaff 2003 M14 6 00:18:00 00:18:00
7 224 Wittmann, Benjamin Gymnasium Holzkirchen 2002 M14 7 00:18:17 00:19:47 00:01:30
8 213 Pfeifer, Stefan Realschule Schweinfurt 1 2002 M14 8 00:18:28 00:18:50 00:00:08 00:00:30
9 212 Kömm, Justin Realschule Schweinfurt 1 2003 M14 9 00:18:31 00:18:07 00:00:24

10 201 Hachmann, Riko Gymnasium Oer-Erkenschwick 1 2003 M14 10 00:18:33 00:19:03 00:00:30
11 210 Beckers, Nils Realschule Schweinfurt 1 2002 M14 11 00:18:48 00:19:24 00:00:24 00:01:00
11 244 Richter, Lukas WWG Bayreuth 2002 M14 11 00:18:48 00:19:18 00:00:30
13 310 Schmid, Fyn Realschule Schweinfurt 2 2003 M14 13 00:19:00 00:19:00
14 238 Sehnke, Simon Gymnasium Sulzbach-Ros. 2002 M14 14 00:19:09 00:19:09
15 211 Duft, Emil Realschule Schweinfurt 1 2003 M14 15 00:19:14 00:20:44 00:01:30
15 227 Haueisen, Jakob Gymnasium Karlstadt 2003 M14 15 00:19:14 00:19:06 00:00:08
17 313 Salas-Heuer, Lauris MS Waldaschaff 2003 M14 17 00:19:41 00:19:47 00:00:24 00:00:30
18 228 Möhler, Marian Gymnasium Karlstadt 2002 M14 18 00:19:43 00:20:27 00:00:16 00:01:00
18 205 Winkel, Felix Gymnasium Oer-Erkenschwick 1 2003 M14 18 00:19:43 00:20:43 00:01:00
20 226 Estenfelder, Kai Gymnasium Karlstadt 2002 M14 20 00:19:44 00:19:58 00:00:16 00:00:30
21 237 Schlosser, Alexander Gymnasium Sulzbach-Ros. 2002 M14 21 00:20:01 00:20:31 00:00:30
22 214 Wunder, Jannick Realschule Schweinfurt 1 2003 M14 22 00:20:17 00:22:09 00:00:08 00:02:00
23 239 Sommer, Pascal Gymnasium Sulzbach-Ros. 2002 M14 23 00:20:25 00:21:47 00:00:08 00:01:30
24 221 Lochbühler, René Gymnasium Holzkirchen 2002 M14 24 00:20:32 00:22:08 00:00:24 00:02:00
25 241 Heuberger, Maximilian WWG Bayreuth 2003 M14 25 00:20:39 00:22:01 00:00:08 00:01:30
26 240 Heinrich, Jan WWG Bayreuth 2003 M14 26 00:20:44 00:21:28 00:00:16 00:01:00
27 235 Eichenmüller, Luca Gymnasium Sulzbach-Ros. 2002 M14 27 00:20:50 00:22:42 00:00:08 00:02:00
27 314 Schmitt, Nico MS Waldaschaff 2003 M14 27 00:20:50 00:21:42 00:00:08 00:01:00
29 312 Lerma-Rosario, Noemi MS Waldaschaff 2003 W14 1 00:20:53 00:22:23 00:01:30
29 204 Seehagel, Lukas Gymnasium Oer-Erkenschwick 1 2003 M14 29 00:20:53 00:21:59 00:00:24 00:01:30
31 236 Falk, Adrian Gymnasium Sulzbach-Ros. 2002 M14 30 00:20:54 00:21:46 00:00:08 00:01:00
32 303 Spyra, Cedric Gymnasium Oer-Erkenschwick 2 2003 M14 31 00:21:06 00:20:42 00:00:24
33 308 Bicic-Thiboutot, Adin Realschule Schweinfurt 2 2002 M14 32 00:21:13 00:22:27 00:00:16 00:01:30
34 311 Barthel, Jannes Realschule Schweinfurt 2 2004 M12 1 00:21:27 00:21:55 00:00:32 00:01:00
35 225 Ehrenfels, Noah Gymnasium Karlstadt 2004 M12 2 00:21:39 00:23:09 00:01:30
36 242 Kastl, Lea WWG Bayreuth 2003 W14 2 00:21:48 00:23:48 00:02:00
37 229 Rudolph, David Gymnasium Karlstadt 2004 M12 3 00:21:52 00:23:44 00:00:08 00:02:00
38 302 Rzytki, Khadir Gymnasium Oer-Erkenschwick 2 2003 M14 33 00:22:02 00:22:38 00:00:24 00:01:00
39 301 Leitmann, David Gymnasium Oer-Erkenschwick 2 2003 M14 34 00:22:08 00:22:14 00:00:24 00:00:30
40 209 Oberst, Nico Realschule Pegnitz 1 2003 M14 35 00:22:27 00:23:27 00:00:00 00:01:00
41 218 Kraatz, Moritz Gymnasium Erlangen 2002 M14 36 00:22:36 00:22:20 00:00:16
42 215 Balster, Martin Gymnasium Erlangen 2004 M12 4 00:23:04 00:23:26 00:00:08 00:00:30
43 219 Spannring, Lennart Gymnasium Erlangen 2004 M12 5 00:23:30 00:23:50 00:00:40 00:01:00
44 317 Yoosofi, Mojdtaba Carl-von-Ossietzky-Schule Berlin 2003 M14 37 00:24:03 00:24:09 00:00:24 00:00:30
45 203 Kantak, Amelie Gymnasium Oer-Erkenschwick 1 2003 W14 3 00:24:12 00:25:48 00:00:24 00:02:00
46 300 Beckmann, Kim Gymnasium Oer-Erkenschwick 2 2002 W14 4 00:24:17 00:25:23 00:00:24 00:01:30
47 309 Hohmann, Simon Realschule Schweinfurt 2 2004 M12 6 00:25:19 00:25:33 00:00:16 00:00:30
48 304 Grimme, Tobias Realschule Pegnitz 2 2005 M12 7 00:25:40 00:25:08 00:00:32
49 306 Müller, Lenny Gymnasium Oer-Erkenschwick 2 2005 M12 8 00:26:06 00:27:42 00:00:24 00:02:00
50 305 Pflaum, Dominik Realschule Pegnitz 2 2002 M14 38 00:26:36 00:26:34 00:00:32 00:00:30
51 206 Fuchs, Marcel Realschule Pegnitz 1 2003 M14 39 00:26:42 00:26:18 00:00:24
52 216 Bammes, David Gymnasium Erlangen 2004 M12 9 00:27:52 00:29:14 00:00:08 00:01:30

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK III Jungen  am  23.09.2017
Ergebnisliste



53 307 Saubert, Cedric Realschule Pegnitz 2 2003 M14 40 00:28:25 00:28:53 00:00:32 00:01:00



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 350 Herzog, Emil Gymnasium Lindenberg 2004 M12 1 00:16:40 00:16:40
2 361 Eberle, Cornel Gymnasium Kempten 2005 M12 2 00:18:50 00:18:50
3 351 Mende, Anna Gymnasium Lindenberg 2002 W14 1 00:19:22 00:19:52 00:00:30
4 344 Zirngibl, Xaver Gymnasium Bad Tölz 2002 M14 1 00:19:23 00:19:15 00:00:08
5 343 Scheer, Teresa Gymnasium Bad Tölz 2002 W14 2 00:19:27 00:19:33 00:00:24 00:00:30
6 358 Sattler, Finn Gymnasium Kempten 2003 M14 2 00:19:53 00:20:07 00:00:16 00:00:30
7 353 Weixler, Anna-Lena Gymnasium Lindenberg 2003 W14 3 00:20:39 00:21:31 00:00:08 00:01:00
8 346 Fröhlich, Johannes Gymnasium Erlangen 2004 M12 3 00:20:43 00:20:27 00:00:16
9 352 Steurer, Carina Gymnasium Lindenberg 2004 W12 1 00:21:08 00:22:38 00:01:30

10 347 Marschall, Leo Gymnasium Erlangen 2004 M12 4 00:21:33 00:22:03 00:00:30
11 349 Staudigel, Sina Gymnasium Erlangen 2002 W14 4 00:21:38 00:22:30 00:00:08 00:01:00
12 359 Rietzler, Annika Gymnasium Kempten 2003 W14 5 00:22:49 00:23:33 00:00:16 00:01:00
13 340 Reim, Layana Gymnasium Bad Tölz 2004 W12 2 00:23:38 00:24:14 00:00:24 00:01:00
14 360 Rietzler, Lara Gymnasium Kempten 2005 W12 3 00:24:52 00:25:34 00:00:48 00:01:30
15 345 Barth, Paula Gymnasium Erlangen 2004 W12 4 00:25:23 00:26:37 00:00:16 00:01:30
16 348 Säbsch, Karla Gymnasium Erlangen 2004 W12 5 00:26:07 00:27:35 00:00:32 00:02:00

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK III Mixed  am  23.09.2017
Ergebnisliste



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 123 Hübner, Timon WWG Bayreuth 2005 M12 1 00:15:41 00:15:41
2 122 Bauer, Robin WWG Bayreuth 2005 M12 2 00:16:31 00:17:01 00:00:30
3 103 Potstada, Simon Gymnasium Bad Tölz 2006 M10 1 00:16:39 00:16:39
4 124 Kastl, Mia WWG Bayreuth 2006 W10 1 00:18:38 00:20:00 00:00:08 00:01:30
5 110 Steiche, Tilman Realschule Schweinfurt 1 2005 M12 3 00:18:55 00:18:55
6 126 Sommerer, Franz WWG Bayreuth 2005 M12 4 00:19:04 00:19:48 00:00:16 00:01:00
7 108 Köhler, Severin Realschule Schweinfurt 1 2005 M12 5 00:19:07 00:19:51 00:00:16 00:01:00
8 106 Klüwer, Victor Gymnasium Erlangen 2005 M12 6 00:19:12 00:19:56 00:00:16 00:01:00
9 109 Staab, Niklas Realschule Schweinfurt 1 2005 M12 7 00:19:20 00:19:42 00:00:08 00:00:30

10 102 Weinhold, Luca Gymnasium Bad Tölz 2005 M12 8 00:19:31 00:19:53 00:00:08 00:00:30
11 104 Semmler, Tim Gymnasium Erlangen 2005 M12 9 00:19:47 00:19:31 00:00:16
12 107 Semmler, Jan Gymnasium Erlangen 2005 M12 10 00:19:54 00:20:16 00:00:08 00:00:30
13 111 Weber, Timo Realschule Schweinfurt 1 2005 M12 11 00:20:00 00:21:36 00:00:24 00:02:00
14 116 Schöps, Jona Realschule Schweinfurt 2 2006 M10 2 00:20:15 00:19:59 00:00:16
15 105 Burg, Florian Gymnasium Erlangen 2005 M12 12 00:20:16 00:21:38 00:00:08 00:01:30
16 114 Herbst, Jonas Realschule Schweinfurt 2 2006 M10 3 00:20:18 00:20:40 00:00:08 00:00:30
17 121 Schnickmann, Benedikt Wilhelm-Löhe-Schule Nürnberg 2006 M10 4 00:21:04 00:20:56 00:00:08
18 100 Gschwendtner, Amelie Gymnasium Bad Tölz 2005 W12 1 00:21:17 00:21:53 00:00:24 00:01:00
19 112 Wildeshaus, Kai Realschule Schweinfurt 1 2005 M12 13 00:21:18 00:22:24 00:00:24 00:01:30
20 127 Jensen, Simon Gymnasium Bad Tölz 2006 M10 5 00:21:44 00:23:28 00:00:16 00:02:00
21 120 Petzold, Tim Wilhelm-Löhe-Schule Nürnberg 2006 M10 6 00:22:06 00:23:34 00:00:32 00:02:00
22 101 Zacharias, Josa Gymnasium Bad Tölz 2005 M12 14 00:22:10 00:23:16 00:00:24 00:01:30
23 113 Betzwieser, Anton Realschule Schweinfurt 2 2006 M10 7 00:23:25 00:24:09 00:00:16 00:01:00
24 117 Bub, Jonathan Wilhelm-Löhe-Schule Nürnberg 2005 M12 15 00:24:38 00:25:30 00:00:08 00:01:00
25 118 Herzog, Luis Wilhelm-Löhe-Schule Nürnberg 2006 M10 8 00:24:54 00:26:00 00:00:24 00:01:30
26 115 Schöller, Luca Realschule Schweinfurt 2 2006 M10 9 00:25:11 00:26:25 00:00:16 00:01:30

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK IV Jungen  am  23.09.2017
Ergebnisliste



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit Nettozeit Strafzeit Gutschrift
1 145 Brauer, Sebastian Gymnasium Lindenberg 2005 M12 1 00:17:30 00:17:22 00:00:08
2 149 Mende, Paul Gymnasium Lindenberg 2005 M12 2 00:18:03 00:18:25 00:00:08 00:00:30
3 146 Kronburger, Laura Gymnasium Lindenberg 2006 W10 1 00:19:03 00:19:39 00:00:24 00:01:00
4 148 Malang, Leonie Gymnasium Lindenberg 2005 W12 1 00:19:16 00:20:52 00:00:24 00:02:00
5 147 Lerpscher, Hannah Gymnasium Lindenberg 2005 W12 2 00:19:39 00:20:53 00:00:16 00:01:30

1. Deutschlandcup der Schulen 23.09.2017

AK IV Mixed  am  23.09.2017
Ergebnisliste


	DM 2017 neu
	Liste_1.1
	Liste_2.1
	Liste_3.1
	Liste_4.1
	Liste_5.1
	Liste_6.1

	DM_2017 Teilnehmer
	Liste_1.1
	Liste_2.1
	Liste_3.1
	Liste_4.1
	Liste_5.1
	Liste_6.1


